

POLSKIE TOWARZYSTWO MINERALOGICZNE

MINERALOGICAL SOCIETY OF POLAND

al. Mickiewicza 30, 30-059 Kraków (AGH), Poland

tel./fax: (012) 6175232 e-mail: ptmin@ptmin.pl

Internet: www.ptmin.pl

NIP 677-19-91-635 Konto bankowe: 92 1240 4559 1111 0000 5420 4162



Kraków, 12 maja 2026

Szanowny Pan

Dyrektor Instytutu Nauk Geologicznych PAN

Prof. dr hab. Stanisław Mazur

Z okazji wspianego Jubileuszu 70-lecia Instytutu Nauk Geologicznych Polskiej Akademii Nauk pragnę złożyć najserdeczniejsze gratulacje oraz wyrazy najwyższego uznania, w imieniu wszystkich członków Polskiego Towarzystwa Mineralogicznego oraz własnym. Za pośrednictwem Pana Dyrektora kieruję te życzenia również do całego zespołu pracowników ING PAN.

Jako przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Mineralogicznego, które niedawno świętowało jubileusz 50-lecia, chciałbym serdecznie podziękować gronu byłych i obecnych pracowników ING PAN za ich niepodważalny i nieoceniony wkład w rozwój nauk mineralogicznych w Polsce i na świecie. Państwa badania z zakresu mineralogii, petrologii i geochemii zawsze były i są prowadzone na najwyższym światowym poziomie. Rezultaty waszych badań zaowocowały licznymi, niezwykle cennymi i inspirującymi odkryciami naukowymi oraz publikacjami. Dzięki Waszej działalności naukowej polskie nauki mineralogiczne są nie tylko dostrzegalne, ale i wysoce cenione w środowisku międzynarodowym.

Chciałbym również z całego serca podziękować Państwu za niezmiennie zaangażowanie w działalność organizacyjną Polskiego Towarzystwa Mineralogicznego. Pracownicy ING PAN od lat pracują zarówno przy organizacji konferencji naukowych firmowanych przez Polskie Towarzystwo Mineralogiczne, jak i we władzach naszego Towarzystwa.

W tym wyjątkowym dniu składam Panu Dyrektorowi oraz wszystkim Państwu gorące życzenia dalszych sukcesów w pracy naukowej, kolejnych inspirujących publikacji oraz nieustającej satysfakcji z dalszej pracy badawczej, żywiąc jednocześnie nadzieję na dalsze wsparcie Państwa w pracach naszego Towarzystwa. Jednocześnie przepraszam Państwa za moją nieobecność podczas dzisiejszych obchodów.

Jarosław Majka

Prezes Zarządu Głównego

Polskiego Towarzystwa Mineralogicznego

Prezes

Polskiego Towarzystwa Mineralogicznego

prof. dr inż. Jarosław Majka